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Nyhetsbrev	  Maj	  
	  

Min	  verksamhet	  firar	  ½	  år	  just	  idag	  den	  5	  maj!	  
Det	  var	  måndagen	  den	  5	  november	  som	  startskottet	  gick	  och	  sen	  dess	  har	  vi	  svettats	  
och	  kämpat	  tillsammans!	  	  
Jag	  vill	  därför	  starta	  med	  att	  säga	  tack	  till	  er	  alla	  som	  gör	  detta	  möjligt!	  
Jag	  får	  nypa	  mig	  i	  armen	  ibland…	  så	  igen	  STORT	  VARMT	  TACK!	  	  
Nu	  kör	  vi!	  

	  

•   Kurserna	  för	  april	  /	  maj	  har	  nu	  tre	  veckor	  kvar.	  Låt	  din	  träning	  ta	  lite	  extra	  plats	  under	  
dessa	  veckor	  och	  passa	  på	  att	  ta	  igen	  om	  du	  har	  missade	  gånger!	  
	  

•   Vi	  har	  kunnat	  köra	  Cirkelfys	  utomhus	  varje	  gång	  hitintills,	  men	  vädret	  kan	  ju	  som	  vi	  
märkt	  svänga	  så	  klä	  dig	  för	  både	  och	  om	  du	  är	  osäker	  på	  vad	  som	  gäller.	  

	  
•   Mina	  partners:	  

	  
-‐   Studio	  Barfota	  startar	  nya	  kurser	  den	  9	  maj,	  se	  www.studiobarfota.se	  	  
-‐   Annika	  på	  Drömmar	  har	  kundkväll	  den	  16	  maj!	  Följ	  henne	  på	  Instagram	  eller	  

Facebook	  för	  löpande	  information.	  Sök	  ”DRÖMMAR	  inne	  &	  ute”	  	  
	  

•   Sommaren!	  Jag	  har	  planer	  på	  att	  bjuda	  in	  till	  ett	  par	  enstaka	  träningstillfällen	  under	  
juni/juli/augusti	  om	  intresse	  finns.	  Finns	  det	  intresse	  (?),	  och	  har	  du	  önskemål	  om	  
VAD	  vi	  ska	  träna,	  så	  låt	  mig	  veta!	  Mail:	  sofia@fiainspirerartilltraning.se	  	  	  

	  
•   Hösten…	  känns	  avlägsen	  men	  planeringen	  är	  igång!	  	  

Start	  för	  nya	  träningskurser	  i	  början	  av	  september	  –	  mail	  kommer	  att	  gå	  ut	  till	  alla	  
som	  varit	  bokade	  under	  hösten	  2018	  och	  våren	  2019.	  	  
Utbudet,	  träningsdagarna	  och	  tiderna	  nu	  i	  vår	  har	  känts	  bra	  och	  uppskattade	  men	  
inget	  är	  hugget	  i	  sten	  och	  allt	  kan	  hända.	  	  
Har	  du	  frågor/önskemål	  så	  hör	  mer	  än	  gärna	  av	  dig	  till	  mig.	  

	  
Men	  som	  en	  av	  mina	  tränare-‐kollegor	  säger	  ;	  )	  
”NU	  ÄR	  NU	  och	  DÅ	  ÄR	  DÅ”	  så	  -‐	  fullt	  fokus	  på	  träningen	  vi	  har	  tillsammans	  i	  maj!	  	  
Vi	  ses!	  
Hälsningar	  Fia	  
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Kontakt:	  
	  
Mobil:	  0708-‐893807	  
	  
Mail:	  sofia@fiainspirerartilltraning.se	  
	  
Hemsida:	  www.fiainspirerartilltraning.se	  	  	  

	  
Litet	  axplock	  av	  bilder	  från	  

träningsmånaderna	  som	  gått!	  
	  

Följ	  mig	  gärna	  på	  Instagram	  &	  Facebook	  
så	  får	  ni	  se	  bilder	  som	  dessa	  och	  lite	  

annat	  smått	  och	  gott!	  
	  

Sök	  ”fiainspirerartilltraning”	  
	  


